TOWA

EU-VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS

Valmistaja:

Towa Corporation

227 Tsubuku-Honmachi,

Kurume, Fukuoka, 830-0047 JAPAN

Tama vaatimustenmukaisuusvakuutus on annettu yksinomaan valmistajan vastuulla

Tuotteen nimi: ACtiVGI’ipTM CJ-568, 569
Tuotekoodi: 568, 569

EN388:2016
+A1:2018

568 569 'E

4131X

Luokka Il

Ylla oleva tuote on henkildsuojaimia koskevan EU-asetuksen 2016/425 mukainen ja identtinen
henkilonsuojaimen kanssa, jonka EU-sertifikaattinumero PPE/ITA/202500201 on myd&ntanyt:

[Imoitettu laitos: 2575
INTERTEK Italia S.p.A.
Via Guido Miglioli 2/A, 20063 Cernusco sul Naviglio - Milano (Ml), Italy

Asiaankuuluvat EU:n harmonisoidut standardit/tekniset eritelmat, joiden vaatimustenmukaisuus on
vakuutettu:
EN ISO 21420:2020+A1:2024, EN388:2016+A1:2018
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